
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023
Processo Administrativo Nº 000892/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALEX SANDER CASAGRANDE HANSTENREITER

Data de Publicação: 17/03/2023 08:36:20

29/03/2023 10:14:59    CADASTRO DE PROPOSTA    KENNEDY ALIMENTOS LTDA - EPP
29/03/2023 14:19:52    CADASTRO DE PROPOSTA    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME
29/03/2023 15:18:25    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME
30/03/2023 18:01:24    CADASTRO DE PROPOSTA    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA
30/03/2023 18:51:10    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA
31/03/2023 08:59:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia, licitantes! 
31/03/2023 09:00:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
Declaro aberta a sessão pública do Pregão Eletrônico n° 009/2023
31/03/2023 09:00:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
O Aviso de Licitação foi publicado no dia 17/03/2023, no Diário Oficial do Estado do Espírito Santo, Caderno de Licitações, página 
10, no Diário Oficial dos Municípios, página 327, edição n° 2230.
31/03/2023 09:00:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
O Aviso de Licitação, bem como o Edital foram disponibilizados por meio eletrônico, através do site oficial da Prefeitura Municipal de 
Itarana/ES, www.itarana.es.gov.br / licitações, e no site da BLL Compras - www.bll.org.br. 
31/03/2023 09:00:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ressaltamos que a disputa/lances, será pelo menor preço UNITÁRIO por Lote. 
31/03/2023 09:00:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
ATENÇÃO aos itens 14.2 a 14.4 do edital - CADASTRO RESERVA. De suma importância!!!
31/03/2023 09:00:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
8.5.4 - Durante a sessão pública de disputa de preços (lances), o Pregoeiro poderá, a seu critério - quando da existência de mais de 
um lote - adotar a disputa de lotes simultâneos na sala de disputa (multilotes/multisalas), quando poderão ser realizados, numa única 
sessão de disputa, vários lotes de forma simultânea, até o limite de 10 (dez) lotes.
31/03/2023 09:00:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
O preço ofertado na proposta ou em cada lance será de exclusiva e total responsabilidade da licitante, não podendo ser alterado 
após a sua manifestação, com exceção da negociação constante no art. 4º, XVII da Lei nº. 10.520/2002.
31/03/2023 09:01:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
Atenção nos lances, pois, não serão cancelados preços que estiverem na margem de lances das demais licitantes.
31/03/2023 09:01:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
Licitantes, dentro de alguns instantes abriremos a fase de lances.
31/03/2023 09:01:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em instantes, iniciaremos a fase de lances.
31/03/2023 09:01:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
DECLARO ABERTA A FASE COMPETITIVA! 
31/03/2023 09:01:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
Façam seus Lances! Aguardamos melhores preços! 
31/03/2023 09:02:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
Não deixem para apresentar seus melhores lances no último instante; a perda de negócios decorrente de uma eventual desconexão 
é de inteira responsabilidade de cada licitante.
31/03/2023 09:02:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
EDITAL - 8.27 - Não serão cancelados preços que estiverem dentro da margem de lances das demais licitantes, sedo cada lance de 
exclusiva e total responsabilidade da licitante. NEGADO!
31/03/2023 09:02:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
EDITAL - 8.28 - Não será adjudicado valor acima da média de referência, sendo oportunizado a licitante provisoriamente classificada 
em primeiro lugar baixar o valor apresentado do item/lote. 
31/03/2023 09:47:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
DECLARO ENCERRADA A FASE COMPETITIVA!

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 5Gerado em: 10/04/2023 10:09:14

MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES



LOTE 1 - ADJUDICADO
CESTAS BASICA - conteúdo referente a cada cesta básica:02 kg - açúcar cristal: embalagem: pacote de 2 kg 

(dois quilos), em plástico transparente atóxico. características gerais: de safra corrente e procedência 
nacional. isento de sujidades, larvas e p

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

31/03/2023 09:47:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
DECLARO INICIADA A FASE DE HABILITAÇÃO.
31/03/2023 09:47:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
Nos termos do item 9.1 do edital, ficam convocadas as licitante(s) classificada(s) em primeiro lugar, por lote, no prazo de até 24 (vinte 
e quatro) horas, o envio dos documentos relacionados nos subitens 9.1.1 a 9.1.5, para o endereço eletrônico: 
licitacao@itarana.es.gov.br.
31/03/2023 09:48:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
Documentos relativos à habilitação já anexados no sistema da BLLCompras, ficam dispensados de novo envio por e-mail. 

31/03/2023 09:48:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
Nos termos do item XII do edital, será REABERTA a sessão do Pregão Eletrônico nº 009/2023, no dia 04 de abril de 2023, as 
14h00min, onde será declarado o vencedor, por Lote e, será dado prosseguimento as demais fases do certame.
31/03/2023 09:48:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
Todos os procedimentos das demais fases acontecerão no sistema da BLLCompras, no dia 04 de abril de 2023, as 14h00min, sendo 
de inteira responsabilidade de cada licitante acompanhar todos os respectivos procedimentos nas abas de "habilitação" e 
"manifestação de recursos".
31/03/2023 09:48:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
As documentações da sessão ocorrida em 31 de março de 2023, estão disponíveis no sistema da BLLCompras, na aba de 
“habilitação”, “ranking”, “anexos”, bem como poderão ser solicitados pelas licitantes ao pregoeiro, por meio eletrônico oficial da CPL, 
licitacao@itarana.es.gov.br.
31/03/2023 09:48:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
Agradecemos a participação!

Encerro a presente sessão!

04/04/2023 14:00:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde, Licitantes!
04/04/2023 14:01:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
Conforme explanada as condições de declaração de vencedor e manifestação recursal, por meio do Chat da Plataforma da 
BLLCompras e encaminhado diretamente aos e-mails cadastrados, declaro reaberta a sessão do Pregão Eletrônico n° 009/2023. 
04/04/2023 14:01:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
Declaro VENCEDORA do Lote 01 a empresa DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA. (40388479000108), por ter atendido todas as 
exigências previstas no Edital, e por apresentar o menor lance válido.
04/04/2023 14:01:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
Licitantes, dentro de alguns instantes abriremos a fase para manifestação recursal.
04/04/2023 14:01:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
DIANTE DO RESULTADO EXPOSTO, DECLARO ABERTA A FASE PARA MANIFESTAÇÃO RECURSAL! 
04/04/2023 14:01:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
Quem tiver intenção de interpor recurso, favor se manifestar por meio eletrônico, devendo registrar a motivação diretamente no 
campo "Manifestação de Recurso", que ficará aberto pelo período máximo de espera de 30 (trinta) minutos.
04/04/2023 14:02:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
A falta de manifestação motivada do licitante, dentro do prazo acima, quanto à intenção de recorrer, importará na decadência desse 
direito, ficando o pregoeiro autorizado a adjudicar o objeto ao licitante declarado vencedor.
04/04/2023 14:35:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
Não houve manifestação de recurso para os lotes, encerra-se a fase.
04/04/2023 14:35:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
Agradecemos a participação!
04/04/2023 14:35:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
Encerro a presente sessão!

2 de 5Gerado em: 10/04/2023 10:09:14

MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA  023 40.388.479/0001-08 225,57 189,50 Sim

2 BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA 
LTDA ME

 007 09.086.681/0001-27 225,57 190,00 0,26 Sim

3 KENNEDY ALIMENTOS LTDA - EPP  039 07.995.625/0001-80 225,57 225,57 18,72 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

17/03/2023 08:36:20    PUBLICADO    

17/03/2023 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/03/2023 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/03/2023 09:01:55    DISPUTA    

31/03/2023 09:01:55    LANCE    KENNEDY ALIMENTOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 039) 225,57

31/03/2023 09:01:55    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 225,57

31/03/2023 09:01:55    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 225,57

31/03/2023 09:02:24    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 225,56

31/03/2023 09:05:19    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 225,50

31/03/2023 09:05:59    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 225,49

31/03/2023 09:06:28    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 225,00

31/03/2023 09:07:05    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 225,48

31/03/2023 09:07:24    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 224,99

31/03/2023 09:08:32    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 224,98

31/03/2023 09:08:51    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 224,97

31/03/2023 09:09:59    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 224,96

31/03/2023 09:09:59    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CESTAS BASICA Conteúdo referente a cada Cesta Básica:02 kg - Açúcar Cristal: Embalagem: pacote de 2 kg (dois 
quilos), em plástico transparente atóxico. Características gerais: de safra corrente e procedência nacional. Isento de sujidades, larvas 
e parasitas, além de elementos histológicos e amidos estranhos. Não deve conter também corantes, aromatizantes, conservantes ou 
qualquer outra substância que evite ressecamento. O prazo de validade deve ser no mínimo de 1 (um) ano, contados a partir da data 
de entrega05 kg - Arroz Tipo 1: Embalagem: pacote de 5kg (cinco quilos), em plástico transparente atóxico. Características gerais: 
procedência nacional e de safra corrente. Isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas. O prazo de validade deve 
ser no mínimo de 06 (seis) meses, contados a partir da entrega.02 pacotes - Biscoito Doce de Maizena ou Leite: Embalagem: pacote 
plástico de 800g (oitocentas gramas). Internamente os biscoitos devem estar subdivididos em outra embalagem 
plástica.Características gerais: Dentre os ingredientes utilizados deve constar farinha de trigo enriquecida de ferro e ácido fólico. O 
Prazo de validade deve ser no mínimo de 6 (seis) meses, contados a partir da data de entrega.01 kg - Café tradicional torrado e 
moído com selo de Pureza ABIC, validade mínima: igual ou superior a 01 Ano a partir da data de entrega - pacote 500 gr.02 kg - 
Coxa e Sobre coxa de Frango congelada. Embalagem: o produto deverá ser embalado em plástico resistente, transparente ou não, 
flexível, atóxico.   Características gerais: Produto proveniente de espécies sadias, abatidas sob inspeção sanitária legal, devendo 
apresentar cor, sabor e odor característicos, sem indícios de fermentação pútrida. Será avaliado o percentual de perda por 
descongelamento do produto, para fins de comparação entre produtores. Aquelas que apresentarem percentual maior que 10% 
poderão ser desclassificados. O prazo de validade deve ser no mínimo de 08 (oito) meses, contados a partir da entrega. Rotulagem: 
o produto deverá ser rotulado de acordo com a legislação vigente e deverão conter: Registro no SIF ou outro órgão de inspeção 
equivalente; Identificação completa do produto; Data de fabricação, prazo de validade e prazo máximo de consumo. Temperatura de 
estocagem, armazenamento e conservação.01 kg - Farinha de mandioca: Embalagem: pacote plástico, transparente de 1kg (um 
quilo).      Características gerais: grupo seca, subgr
Quantidade: 700 Valor Unit.: 189,50 Valor Total: 132.650,00

Marca: variadas Modelo: variadas

3 de 5Gerado em: 10/04/2023 10:09:14

MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES



31/03/2023 09:10:14    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 224,95

31/03/2023 09:10:49    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 224,94

31/03/2023 09:11:55    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 224,93

31/03/2023 09:12:03    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 224,92

31/03/2023 09:12:11    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 224,91

31/03/2023 09:13:03    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 224,90

31/03/2023 09:13:11    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 224,89

31/03/2023 09:13:24    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 220,00

31/03/2023 09:13:38    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 219,99

31/03/2023 09:13:56    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 215,00

31/03/2023 09:14:22    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 214,99

31/03/2023 09:14:35    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 210,00

31/03/2023 09:15:02    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 209,99

31/03/2023 09:15:20    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 204,99

31/03/2023 09:15:30    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 204,98

31/03/2023 09:15:50    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 204,95

31/03/2023 09:16:05    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 204,94

31/03/2023 09:16:48    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 202,00

31/03/2023 09:17:06    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 201,99

31/03/2023 09:17:26    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 199,99

31/03/2023 09:17:58    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 199,98

31/03/2023 09:18:39    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 199,97

31/03/2023 09:19:19    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 199,96

31/03/2023 09:19:26    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 199,95

31/03/2023 09:19:30    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 199,94

31/03/2023 09:20:14    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 199,91

31/03/2023 09:20:25    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 199,90

31/03/2023 09:20:35    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 199,50

31/03/2023 09:21:20    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 199,49

31/03/2023 09:21:33    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 199,25

31/03/2023 09:22:02    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 199,24

31/03/2023 09:22:25    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 199,00

31/03/2023 09:23:17    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 198,99

31/03/2023 09:23:52    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 198,50

31/03/2023 09:24:11    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 198,49

31/03/2023 09:24:40    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 198,25

31/03/2023 09:25:28    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 198,24

31/03/2023 09:25:47    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 198,00

31/03/2023 09:26:21    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 197,99

31/03/2023 09:26:38    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 197,50

31/03/2023 09:27:38    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 197,49

31/03/2023 09:27:49    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 197,25

31/03/2023 09:28:53    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 197,00

31/03/2023 09:29:21    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 196,75

4 de 5Gerado em: 10/04/2023 10:09:14

MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES



31/03/2023 09:30:07    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 196,74

31/03/2023 09:30:31    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 196,50

31/03/2023 09:31:08    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 196,00

31/03/2023 09:32:24    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 195,75

31/03/2023 09:32:53    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 195,74

31/03/2023 09:33:42    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 195,50

31/03/2023 09:34:07    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 195,49

31/03/2023 09:34:52    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 195,00

31/03/2023 09:35:43    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 194,99

31/03/2023 09:36:09    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 194,50

31/03/2023 09:37:53    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 194,49

31/03/2023 09:38:58    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 194,00

31/03/2023 09:39:32    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 193,99

31/03/2023 09:39:49    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 193,50

31/03/2023 09:39:58    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 193,00

31/03/2023 09:40:43    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 192,50

31/03/2023 09:40:51    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 192,00

31/03/2023 09:41:44    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 191,50

31/03/2023 09:42:50    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 191,49

31/03/2023 09:43:17    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 191,00

31/03/2023 09:43:22    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 190,99

31/03/2023 09:43:52    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 190,50

31/03/2023 09:44:20    LANCE    BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 007) 190,00

31/03/2023 09:44:39    LANCE    DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 189,50

31/03/2023 09:46:39    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA
31/03/2023 09:46:39    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva
31/03/2023 09:46:39    HABILITAÇÃO    

04/04/2023 14:02:14    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

04/04/2023 14:32:15    EM ADJUDICAÇÃO    

10/04/2023 10:09:13    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ALEX SANDER CASAGRANDE HANSTENREITER

5 de 5Gerado em: 10/04/2023 10:09:14

MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES


		2023-04-10T10:15:24-0300
	ALEX SANDER CASAGRANDE HANSTENREITER:00992166713




